Babr24.com
18+Автор: Артур Скальский  © Коммерсант-Хабаровск ОФИЦИОЗ, РОССИЯ    1915  03.08.2007, 06:57    179

Путин подписал указ о Следственном
комитете
Президент России Владимир Путин подписал указ "Вопросы Следственного комитета при прокуратуре
России", пределяющий структуру и штатную численность органа,

сообщает 2 августа РИА «Новости» со ссылкой на пресс-службу Кремля.

Указ принят "в целях совершенствования государственного управления в сфере исполнения законодательства
РФ об уголовном судопроизводстве" и будет действовать до принятия соответствующих федеральных
законов. Председатель СК будет иметь 12 заместителей, в том числе одного первого и зама - руководителя
военного следственного управления. Штат следственного комитета составит 16 тыс. 656 человек без
военнослужащих и гражданского персонала военных следственных органов. В военных следственных органах
будет работать 2034 человека. Общая штатная численность органов прокуратуры РФ установлена в 58 тыс.
521 человека. Указ вступает в силу с 7 сентября 2007 г.

Автор: Артур Скальский  © Коммерсант-Хабаровск ОФИЦИОЗ, РОССИЯ    1915  03.08.2007, 06:57    179
URL: https://babr24.com/?ADE=39154 Bytes: 878 / 878 Версия для печати

  Порекомендовать текст

Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:
- Телеграм
- ВКонтакте

Связаться с редакцией Бабра:
newsbabr@gmail.com

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
Телеграм: @babr24_link_bot
Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ
Бурятия и Монголия: Станислав Цырь
Телеграм: @bur24_link_bot
эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова
Телеграм: @irk24_link_bot
эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская
Телеграм: @kras24_link_bot
эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

https://babr24.com/
http://www.kommersant.ru/region/khabarovsk/
https://babr24.com/?rubr=office
https://babr24.com/?ltown=100
http://www.kommersant.ru/region/khabarovsk/
https://babr24.com/?rubr=office
https://babr24.com/?ltown=100
https://babr24.com/?RDE=39154
https://babr24.com/?ADE=39154&like=store
https://t.me/babr24
https://vk.com/irkbabr
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babr24_link_bot
mailto:newsbabr@gmail.com
mailto:bratska.net.net@gmail.com
https://t.me/bur24_link_bot
mailto:bur.babr@gmail.com
https://t.me/irk24_link_bot
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://t.me/kras24_link_bot
mailto:krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская
Телеграм: @nsk24_link_bot
эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин
Телеграм: @tomsk24_link_bot
эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
Рекламная группа "Экватор"
Телеграм: @babrobot_bot
эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:
эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

Архив

Календарь

Зеркала сайта

Версия системы: 3.1 Загрузка страницы, сек: 0 Генератор sitemap

https://t.me/nsk24_link_bot
mailto:nsk.babr@gmail.com
https://t.me/tomsk24_link_bot
mailto:tomsk.babr@gmail.com
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babrobot_bot
mailto:eqquatoria@gmail.com
mailto:babrmarket@gmail.com
https://babr24.com/?sdoc=reklama
https://babr24.com/?sdoc=otvet
https://babr24.com/?sdoc=copy
https://babr24.com/?sdoc=fran
https://babr24.com/?sdoc=babr
https://babr24.com/?sdoc=nexts
https://babr24.com/?sdoc=stat
https://babr24.com/?ev=arhiv
https://babr24.com/?ev=farh
https://babr24.com/?sdoc=mirror
https://babr24.com/?sdoc=vers_news
https://gensitemap.ru/
https://www.liveinternet.ru/click

	Путин подписал указ о Следственном комитете
	НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
	ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
	КОНТАКТЫ
	ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
	СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО: